
令和 2 年 11 月 30 日 

各ご利用団体 様 

 広島県立みよし公園 

 指定管理者 

 ミズノグループ・星光ビル管理共同企業体 

所長 佐々木 伸 

担当 平山・森本 

 

アリーナ天井改修工事のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。 

 

さて、このたび当公園では、下記内容にてアリーナ天井改修工事を実施いたします。 

つきましては、工事に伴い、工事期間中アリーナはご利用頂けません。 

アリーナ以外の施設はご利用頂けます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．工事内容     アリーナ天井改修工事 

 

２．工事日時     令和 3 年 11 月 1 日（月） ～ 令和 4 年 3 月 31 日（木）（予定） 

 

３．工事場所     広島県立みよし公園 アリーナ 

   

４．備考       工事期間に関しましては多少の変更が発生する場合もございますので 

           ご理解の上、令和 3 年度施設利用希望計画書をご提出ください。 

 

以上 


